
JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO 
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL EMOCINĖS (PSICHOLOGINĖS) PAGALBOS TEIKIMO TELEFONU IR 

SUSIRAŠINĖJANT INTERNETU (ANGL.CHAT) PROJEKTŲ 2021 METAIS KONKURSO 
BŪDU FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PATVIRTINIMO 

2020 m. gruodžio     d. Nr. 2V-      (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gegužės 

12 d. įsakymu Nr. A1-399 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 1.1.1.3. papunkčiu pavesta „konkurso būdu atrinkti ir finansuoti emocinės 

(psichologinės) pagalbos tarnybas, teikiančias emocinės (psichologinės) pagalbos telefonu paslaugas 

(Valstybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos nukentėjusiems asmenims 2014-2020 

metų programos įgyvendinimo 2017-2020 metų veiksmų plano 2.1.4. priemonė)“, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 293 „Dėl 2014-2020 metų nacionalinės 

pažangos programos horizontaliojo prioriteto „Sveikata visiems“ tarpinstitucinio veiklos plano 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. birželio 3 d. nutarimu Nr. 565 „Dėl lėšų 

skyrimo“, Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. rugsėjo 23 d. įsakymu 

Nr. A1-869 „Įsakymas dėl smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo nukentėjusiems 

asmenims 2021 metų veiksmų plano patvirtinimo“, 2020 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. 2V-181 (1.4) 

„Dėl emocinės (psichologinės) pagalbos teikimo telefonu ir susirašinėjant internetu (angl.chat) 

projektų finansavimo 2021 metais konkurso nuostatų ir šio konkurso komisijos sudėties patvirtinimo“ 

bei atsižvelgdamas į Emocinės (psichologinės) pagalbos teikimo telefonu ir susirašinėjant internetu 

(angl.chat) projektų finansavimo 2021 metais konkurso komisijos siūlymą (2021 m. gruodžio 21 d. 

posėdžio protokolas 4P-106 (5.9),

1. T v i r t i n u  pridedamą Emocinės (psichologinės) pagalbos teikimo telefonu ir 

susirašinėjant internetu (angl.chat) projektų finansavimo 2021 metais konkurso būdu finansuojamų 

projektų ir organizacijų sąrašą.

2. P a v e d u  Departamento vyriausiajai patarėjai Tatjanai Gurovai užtikrinti tinkamą 

konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

Elektroninio dokumento nuorašas



3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.

PRIDEDAMA. Emocinės (psichologinės) pagalbos teikimo telefonu ir susirašinėjant internetu 

(angl.chat) projektų finansavimo 2021 metais konkurso būdu finansuojamų projektų ir organizacijų 

sąrašas (1 lapas).

Direktorius                Jonas Laniauskas

Vyriausioji patarėja

T.Gurova
2020-12-29



PATVIRTINTA
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2020 m. 
gruodžio      d. įsakymu Nr. 2V-      (1.4)

EMOCINĖS PAGALBOS TELEFONU TEIKIMO PROJEKTŲ 2020 METAIS KONKURSO 
BŪDU FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto kodas Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Skirtų balų 
vidurkis

Skiriama suma 2020 
m.

1. JEP00666 Lietuvos emocinės paramos 
tarnybų asociacija (LEPTA)

Emocinės pagalbos 
teikimas telefonu ir 

susirašinėjant internetu 
2021 metais

33 601 347,00 €

 601 347.00 €



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos,Vilniaus m. sav., Vilnius, A. Vivulskio g. 5

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ĮSAKYMAS DĖL EMOCINĖS (PSICHOLOGINĖS) 
PAGALBOS TEIKIMO TELEFONU IR SUSIRAŠINĖJANT 
INTERNETU (ANGL.CHAT) PROJEKTŲ 2021 METAIS 
KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ 
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-30 Nr. 2V-247(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JONAS,LANIAUSKAS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-30 09:50:52

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-30 09:51:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-05 - 2023-06-04

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Julija Lekavičiūtė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-30 13:02:52

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2020-12-30 13:16:05

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2020-12-30 atspausdino Tatjana Gurova

Paieškos nuoroda


